

CPH APARTMENT ApS

Løvholmen 2
2720 Vanløse

CVR-nr. 29134987

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 8. juni 2023

Brian Thygesen Trane
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

CPH APARTMENT ApS
Løvholmen 2
2720 Vanløse

CVR-nr.: 29134987

Direktion

Brian Thygesen Trane

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør- og handelsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 122.489 mod DKK 37.857 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.311.387.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-40.193	96.943
Andre driftsomkostninger		0	-192.460
Resultat af primær drift		-40.193	-95.517
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		274.471	220.291
Finansielle omkostninger	1	-69.585	-23.087
Resultat før skat		164.693	101.687
Skat af årets resultat	2	-42.204	-63.830
Årets resultat		122.489	37.857

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	122.489	37.857
Årets resultat	122.489	37.857

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.561.816	2.935.326
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.561.816</u>	<u>2.935.326</u>
Anlægsaktiver		<u>3.561.816</u>	<u>2.935.326</u>
Andre tilgodehavender		17.317	0
Tilgodehavender		<u>17.317</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>111.768</u>	<u>109.921</u>
Omsætningsaktiver		<u>129.085</u>	<u>109.921</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.690.901</u></u>	<u><u>3.045.247</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.186.387	2.063.898
Egenkapital		<u>2.311.387</u>	<u>2.188.898</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.250.850	760.415
Selskabsskat	2	32.204	5.461
Anden gæld		83.460	77.973
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.379.514</u>	<u>856.349</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.379.514</u>	<u>856.349</u>
Passiver i alt		<u><u>3.690.901</u></u>	<u><u>3.045.247</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	2.026.041	2.151.041
Overført via resultatdisponeringen		37.857	37.857
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	2.063.898	2.188.898
Overført via resultatdisponeringen		122.489	122.489
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	2.186.387	2.311.387

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	69.585	23.087
I alt	<u>69.585</u>	<u>23.087</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	
	skat	skat	årets	<u>2021</u>
	DKK	DKK	resultat	DKK
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2022	5.460	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-5.460			
Skat af årets resultat	42.203	0	42.203	63.830
Betalt acontoskat	-10.000			
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>32.203</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>42.203</u>	<u>63.830</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	32.204			
I alt	<u>32.204</u>	<u>0</u>		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Thygesen Trane

Direktør

Serienummer: e00af424-46f2-4dc7-a500-c02749d84ebe

IP: 77.66.xxx.xxx

2023-06-08 13:34:59 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-08 13:50:52 UTC



Brian Thygesen Trane

Dirigent

Serienummer: e00af424-46f2-4dc7-a500-c02749d84ebe

IP: 77.66.xxx.xxx

2023-06-08 13:55:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZFATV-XN6K6-3LY03-MUA05-I2JQL-EAVCU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>